5 HNICN3NNINH
OMUNIH ALLUIIANT, YAUPANATBIH FA3PbIH
LAPTBIH TYLLAAT

[Ayraap YnaaH6aatap xoT

r  basHron gyypruinH 1 ayrasp XOpoOHbl M
Yupaxyii epxuiiH apyyn MaHAWAH TeBUIAH
3pPranTuiiH ByC XBPBHIUIAr fJaHCHaac xacax Tyxai

MoHron YncblH 3acar 3axuvpraa HyTtar A3BCrIpWAH HANK, TYYHWIA yaupanarbiH
Tyxaih XyynuinH 33 gyraap 3yinuiiH 33.5 gaxb Xacar, TepuiiH 60/I0H OPOH HYTIUMH
OMUMAH  Tyxal XxyynuiiH 31 agyrasp 3yiwmuminH 311 g3x xacar, 80 pgyraap 3yin,
HuiicnanuiiH npraguini TeneeneryguiiH XypnblH Tapryynaryaniid 2014 oHbl 66 gyraap
TOrTOOMbIH XaBcpantaap 6aTtnaracaH “HUACN3NUIAH eMUUT XYYNUAH 3TrasauiiH  3g,
XOPOHINIAH XefeNreeH, TYYHTa Xonborgox bycaf xapwuauaar 30xuuyynax >Kypam’™biH
4 oyrasp 3ynnuiiH 4.6 gaxb X3Cruir Tyc Tyc yHASCNaH TYLUAAX Hb:

1L “OpranTuitH 6yc XepeHrninH XxeaenreeH xapuyucaH KOMUCC™-biH 2021 OHbI
02 pyraap capblH 04-HWiA edpviiH  XyprblH  WWAAB3PUIAH  Aaryy 3prantuintH  6yc
XOPOHINAH AaHcaHg OypTranTtai HUAT 23,563,462.73 /XOpWH rypBaH cas TaBaH 3yyH
KapaH rypBaH MsiHra [epBeH 3YyyH XapaH X0&ép Terper fasaH rypsaH MeHre/ Terperuii
OYPTraNMiiH YH3 OyXuii xaBcpanTag 3aacaH XepeHrnnir aktamk, AaHc O6ypTranaac
xacaxbIl basHron AyypruitH 1 ayrasp XOpPOOHbl YUpaxyi epxuiiH 3pyy/ M3HOAWAH TeB
/T .Batxvwmr/-f 3eBLUE6PCYTIN.

2. [aHcHaac xacargax Oyl spranTuiiH OyCc XepeHreHeec 9 H3p TOpP/UIAH
1,428,725.80 /Har casi O6pBEH 3yyH XOpPWUH HaliMaH MsHra [AOJIOOH 3yyH XOPWH TaBaH
Terper HasH MeHre/ TerperviiH OypTrajiMiH YH3 OGYXUIA XepeHruinr GanryynnarbiH ©mu
Xamraasnax OaiHrblH 36BNeINAH XsHaNTaH [Op YCTraslblH akT YINA3H 30XUX XKYPMbIH
paryy yctrax, 37 Hap TepauiiH 22,134,736.93 /XOprH X0Ep cas Har 3yyH Iy4ynH OepBeH
MSHra LOMOOH 3YyH Ty4sH 3ypraaH Terper epaH rypsaH MeHre/ TerperuiiH 6ypTrasivinH
YH3 OYXUA XBPeHTUAT ©MUNIAH alumnrianT, yaupanarbiH rasapt akraap Xy/133/ra3H erd,
OMUNNH  M3A33/IIMAH  CaHf, XOPeHIninH Xep[enreeHuii Xosborfox eepuysienT  Xuibk
aXunnaxolr basgHron gyypruinH 1 ayrasp XOpOOHbl Yupaxy epXuiiH apyyn M3HAUAH TeB
/T .Barxuwmr/-g yypar 6onrocyrai.

3. TataH TeBnepyy/HK Oyl XepeHruir yHamk, xyaangaH 6opnayynax axmbir
30XMOH Gaunryynaxbir 3axmpraa, caHxyyruiH xantac /A.MeHreH/-T yypar 6oarocyrail.

4. TywaanbiH X3p3aDKUAT34, XSAHaNT TaBbX axuanaxelr Opnoryd  gapra
/0. Temepb6aaTap/-T gaanracyrai.

M.BAAPAA

iAraorannnnm.?



[aHcHaac xacax 3f, XepeHruiiH yxarcaanTt

BairyynnarbiH Hap: BIrI-uitH 1-p XOpoOHbI Yupaxyii ©3MTes

No 31 XOpeHIMiiH Hap AwnrnacaH Xamxux Too HarsKuiiH yHo HWT yHa BaiiryyncaH Ynpargan aBapan ©XBb3-niiH :-)EXXUXK-blH
Xun HADK  X3MX33 anargan YH3 raMTan OYrHanT WnnaBap

MalunH , TOHOT TEXeePBMX

1 ©Hret npuHTep 6 L 1 480,000.00 480,000.00 480,000.00 - 3B/3PC3H aKTnax TaTax
2 KomnbloTep kom 12 il 4 1,400,000.00 5,600,000.00 5,600,000.00 - 3BA3PCIH aKTnax TaTax
3 gr’]"n”;;;: 3yprivH 14 w 1 798,608.00 798,608.00 798,608.00 - 3BASPCAH  aKTnax TaTax
4 2 yiANA3NT KaHOH 9 L 1 1,592,030.00 1,592,030.00 1,592,030.00 - 3B/ 3PC3H aKTnax TaTax
5 TMpoueccop cayHpg 13 LU 1 825,029.70 825,029.70 825,029.70 - 9BA3PCIH aKTnax Tatax
6 Tor 6apury 17 L 1 252,900.00 252,900.00 252,900.00 - 3B/ 3PC3H aKTnax Tatax
7 CaMCyHr ganray 13 w 1 640,048.20 640,048.20 640,048.20 - 9B[3PC3H aKTnax TaTax
8 T[lpoekTop a3ser 9 LU 1 738,100.00 738,100.00 738,100.00 - 3B[3PC3H akTnax Tatax
9 OHAep X3aMXKuUry 19 LU 1 43,920.00 43,920.00 43,920.00 - 3BA3PCIH akTnax Tatax
10 ©HABep X3aIMXKUTY XUH 11 w 1 110,000.00 110,000.00 110,000.00 - 3B3PCIH akTnax Tatax
11 XXMH X3aMXWTry eHAepTai 12 ] 2 160,000.00 320,000.00 320,000.00 - 3B[3PC3H aKTnax Tarax
12 YTnarblH annapart 15 ] 1 208,460.00 208,460.00 208,460.00 - 3B[3PC3H aKTnax Tartax
13 HygHuii 6arax 19 1] 1 672,867.00 672,867.00 672,867.00 - 3BA3PC3H akTnax TaTax
14 XXuH 19 w 1 75,600.00 75,600.00 75,600.00 - 3B/A3PC3H akTnax Tatax
15 OTockon 19 w 1 260,460.00 260,460.00 260,460.00 - 3BA3PCIH akTnax Tatax
16 ;(Z“':)':'(:ri”e””” o 9 w 1 93,900.00 93,900.00 93,900.00 -~ sBHApCOH  aKTnax Tatax
17 MpuHTep L 1 181,060.00 181,060.00 181,060.00 - 3BA3PCaH aKTnax TaTax
18 KowmnbloTep L 1 944,350.00 944,350.00 944,350.00 - 9B/A3PC3H aKTnax Tatax
19 fAanray 13 w 1 158,730.00 158,730.00 158,730.00 - 3BA3PCIH aKTnax Tatax
20 3e6BpUiH KOMMNbIOTEP 9 L 1 1,094,170.00 1,094,170.00 1,094,170.00 - 3BA3PC3H akTnax Tarax
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MalwWuH, TOHOT TEX8BPBNMXKUIH AYH

MpoekTop

YTnarblH annapart
3YPXHUIA BUYUNITUIH
annapat 9Kl
BOrMHO JOATMOHBI 3yyX
CyypwilH gapantbiH
annapat

HapaiiH »uH

3M Tapua xagranax
xeprery

YraanrblH mawmnH

TaBwunra, ag xorwun

1
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Temep xaanra
KomMnblOTPpUiAH Wnpas
KOMNbIOTPUIAH WKNpP33
LyryinTtain Tym604mK
TywnarTaii xap caHgan
Yyn3antblH WKUP3I3 2M
Tywnartaii xap caHgan
LyrynTan wyyras
YyaHuin caHgan

enrnii BaHaaH
BuurnitH wunpas
Tymb6ouunka

MeTpuiiH caHpan
MogoH op

JamHyypra

BuurninH wnpas
3yyaasr Tym604umK
Y3n3ruiiH op

TaBuAra, 34 XOrw/blH AYH

HWAT faHcHaac xacax XepeHruiiH gyH
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13
19
17
13
12
13
14
14
19
12
13
13
13
12
19
13
13
19
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1,465,200.00
195,360.00

1,562,880.00
115,788.32
850,000.00
265,600.00
496,620.00

204,467.55

427,350.00
304,740.00
89,020.80
87,912.00
40,141.30
255,189.00
40,201.76
130,055.00
39,600.00
20,000.00
166,056.00
113,430.90
15,000.00
65,000.00
84,420.00
189,132.90
75,702.00
236,160.00

1,465,200.00
195,360.00

1,562,880.00
115,788.32
850,000.00
265,600.00
496,620.00

204,467.55

20,246,148.77

427,350.00
304,740.00
89,020.80
439,560.00
481,695.60
255,189.00
40,201.76
130,055.00
39,600.00
20,000.00
166,056.00
113,430.90
30,000.00
195,000.00
84,420.00
189,132.90
75,702.00
236,160.00
3,317,313.96

23,563,462.73

1,465,200.00
195,360.00

1,562,880.00
115,788.32
850,000.00
265,600.00
496,620.00

204,467.55

20,246,148.77

427,350.00
304,740.00
89,020.80
439,560.00
481,695.60
255,189.00
40,201.76
130,055.00
39,600.00
20,000.00
166,056.00
113,430.90
30,000.00
195,000.00
84,420.00
189,132.90
75,702.00
236,160.00
3,317,313.96

23,563,462.73

3BA3PCIH
3BA3PCIH

9B/13PCIH
9B/13PCIH
3B/13PCOH
3BM3PCaH
3B[3PCaH

3BA3PC3H

9BA3PCIH
3BA3PCIH
3BA3PCIH
3BA3PCIH
3BA3PCIH
9BAPCIH
3BA3PCAH
3B/13PCaH
3BA3PCIH
3BAAPCIH
3B/13PCaH
3B/13PCAH
3BA3PCIH
3BA3PCIH
3BA3PCIH
3BA3PCIH
3BA3PCIH
9BA3PCIH

aKTnax
aKTnax

aKTnax

aKTnax

aKT/nax

aKTnax

aKTnax

aKTnax

aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKT/ax
aKT/ax
aKTnax
aKT/ax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax

Tartax
Tartax

Tartax
TaTtax
TaTtax
TaTtax
TaTtax

TaTtax

TaTax
TaTax

TaTax
ycTrax
TaTax

ycTrax
TaTtax

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
TaTax

TaTax

TaTax
ycTrax
ycTrax
TaTtax



YyH3ac: TaTaH TeBNBPYY/13X X6POHIe 55 - 22,134,736.93 22,134,736.93
AKTNax XxepeHre 13 - 1,428,725.80 1,428,725.80



